



Zastępca Prezydenta  
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.43.2017.MZ

Białystok, 29 sierpnia 2017 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

### **„Budowa ulicy Nowosielskiej w Białymstoku”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z wniesionym zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższego wyjaśnienia:

#### **Pytanie nr 1:**

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej w zakresie branży sanitarnej został opublikowany jedynie projekt wykonawczy kanalizacji deszczowej. Na planie zagospodarowania terenu kanalizacji deszczowej wrysowane zostały projektowane i objęte odrębnym opracowaniem sieci: kanalizacji sanitarnej, wodociągowa oraz gazowa. Proszę o informację, czy w ramach planowanej budowy należy wykonać także te sieci. Jeśli tak, to proszę o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dotyczącej tychże sieci.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i gazowej objęta odrębnym opracowaniem nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania przetargowego. Realizowana będzie równolegle przez innych gestorów.

**Pytanie nr 2:**

Projekt zagospodarowania terenu pokazuje projektowaną kanalizację sanitarną przy której jest opis, że jest objęta oddzielną dokumentacją projektową. Prosimy o wyjaśnienie czy pokazana kanalizacja sanitarna jest kanalizacją wykonaną na dzień dzisiejszy, czy będzie realizowana w późniejszym terminie niż jest przewidziana realizacja ww. inwestycji

**Odpowiedź nr 2:**

Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający pozwoli na zamulenie kanałów przeznaczonych do wyłączenia z eksploatacji przez demontaż, w miejscach gdzie ich trasa nie pokrywa się z trasą nowoprojektowanego kanału deszczowego oraz w miejscach, gdzie demontowany kanał jest zlokalizowany blisko istniejącej infrastruktury technicznej?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie zgadza się na zamulenie kanałów przeznaczonych do wyłączenia.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o określenie jak Zamawiający rozliczy ewentualne zamulenie kanału? Czy będzie potraktowane jako demontaż kanału, czyli po tych samych stawkach przyjętych w kosztorysie ofertowym.

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 3.

  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
Adam Poliński

*Sprawę prowadzi:*

*Zarząd Dróg Miejskich, Magdalena Zalewska, tel. (085) 869 67 65*